
DIGITÁLNÍ FÉNY 
A STYLERY PRO 
VŠECHNY TYPY 
VLASŮ, PRO 
VLASY VELMI 
HUSTÉ I VELMI 
JEMNÉ

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



FEEL
8th Sense. 
Profesionální fény a 
stylery pro všechny 
typy vlasů

Existuje až 8 typů vlasů a každý typ 
vyžaduje pro bezchybný styling 
jinou sílu proudění vzduchu a jinou 
teplotu.

8th Sense je první řadou, která je 
určena pro všechny typy vlasů. 
Ideální také pro velmi křehké 
vlasy, pro poškozené vlasy, ale 
také pro jemné dětské vlásky. 

Již žádné poškození vlasů 
způsobené agresivním tepelným 
zásahem.

8 TYPŮ VLASŮ

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



Styler pro každý účes

Fény 8th Sense se díky elektronické regulaci tepla 
a rychlosti proudění vzduchu přizpůsobí každému 
požadovanému účesu.

Modulace teploty umožňuje vytvořit kudrnaté 
styly účesů, jemné vlny a také jakýkoli 
požadovaný objem. 

Styler je mimořádně všestranný a bezchybný 
stylingový nástroj, který umožňuje vytvořit 
neuvěřitelné výsledky rovných i hladkých nebo 
vlnitých i kadeřavých stylů. A to díky unikátní 
technologii a zaoblenému designu.

S
T

Y
L

E

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



C
R

E
A

T
E

8th Sense se vyrábí v Itálii, v Miláně, které je 
hlavním městem módy a designu na světě. 
Společnost Elchim byla založena v roce 1945, kdy 
dva zakladatelé této společnosti vyvinuli vůbec 
první fén na vlasy s názvem „Professional“. 

Každý produkt Elchim je vymyšlen, navržen, 
zkonstruován a ručně vyroben v Itálii. 

Filozofie společnosti se během let nikdy 
nezměnila: „jsme vůči sobě samým tím 
nejnáročnějším a nejvášnivějším klientem“. 
Posláním společnosti je nabízet profesionální 
stylingové nástroje s vynikajícím výkonem, které 
jsou 100% spolehlivé, schopné zaručit dokonalé 
výsledky a nejvyšší bezpečnost pro jejich 
uživatele. Všechny procesy jsou ve společnosti 
certifikovány normou ISO 9001 a všechny výrobky 
jsou vyráběny v souladu s nejpřísnějšími 
mezinárodními normami kvality a bezpečnosti. 

VYROBENO V ITÁLII

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



REDUCE
Konečná úprava s respektem 
k integritě vlasů za kratší dobu

Fény 8th Sense jsou navrženy tak, aby 
respektovaly a zachovaly celistvost vlasů a 
chránily před agresí externího tepla. 

Fén zajišťuje rovnoměrné vysoušení a působí 
na vlas také zevnitř, což zvyšuje lesk vlasů, 
zkracuje dobu vysoušení, a to i u velmi 
hustých a pevných vlasů.

Díky technologii Elchim HIT (High & Instant 
Temperature) se styler na požadovanou 
teplotu zahřeje za pouhých 17 sekund. Tato 
technologie navíc vždy udržuje konstantní 
teplotu destiček, což zajišťuje perfektní 
výsledky již po jednom tahu. 

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



Technologie je srdcem řady 8th 
Sense. Řada produktů s inovativními 
digitálními bezkartáčovými motory, 
které zaručují lehkost a dlouhou 
životnost fénů RUN a ANEMOS. 

Styler navíc nabízí 11 programů pro 
bezchybný a rychlý styling. 

8th Sense je určena všem, kteří 
milují technologie zlepšující život.

Technologie 
s digitální duší

T
E

C
H

N
O

L
O

G
Y

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



NEUVĚŘITELNĚ VÝKONNÝ, 
TICHÝ A LEHKÝ

ULTRA LEHKÝ FÉN NA VLASY S MIKRO 
BEZKARTÁČOVÝM MOTOREM SE 
SONICKOU TECHNOLOGIÍ

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

SONICKÁ RYCHLOST

110 000 ot./min.

ULTRA LEHKÝ

290 g

TICHÝ

69 dBA

CHYTRÁ TECHNOLOGIE
Optimalizovaná regulace tepla a rychlosti

ÚSPORA ENERGIE
Vysoký výkon s nízkou spotřebou energie

SNADNO SE ČISTÍ
Menší nároky na údržbu díky speciálnímu filtru



Anemos je starořecké slovo a znamená vítr, 
který vládne, je disciplinovaný, má určitý 
účel a zastává filozofii „ve správném dechu 
zdravý duch“.
Anemos je velmi výkonný, lehký a precizní 
vysoušeč vlasů s mikro-bezkartáčovým 
digitálním motorem se sonickou technologií. 
Poradí si jak s vlasy velmi hrubými a 
pevnými, tak také s těmi nejjemnějšími.
Fén nové generace od společnosti Elchim
v novém futuristickém a ikonickém designu 
byl vyroben dle tradic italského 
kadeřnického průmyslu.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



MIKRO-BEZKARTÁČOVÝ DIGITÁLNÍ MOTOR SE SONICKOU 
TECHNOLOGIÍ
Velmi rychle vlasy vysouší (110 000 ot./min) s vynikajícím 
profesionálním výkonem. V kompaktním designu.

SÍLA A PERFEKTNÍ OVLÁDÁNÍ
Díky pokročilým poznatkům z dynamiky proudění vzduchu a 
díky inovovaným koncentrátorům (tlak 55 mBar, proudění 
vzduchu 1 000 l/min) jsme vyvinuli fén Anemos, který 
zaručuje dokonalé výsledky ve velmi krátkém čase.

ŠPIČKOVÝ VÝKON
Enormní výkon pro profesionální účes za kratší dobu.

VELMI TICHÝ PROVOZ
Méně než 69 dBA pro snížení hlučnosti v salónu.

PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ
3 rychlosti a 4 teploty s přehledným LED indikátorem. Velmi 
efektivní výsledky jak u hustých a krepatých, tak také u 
jemných vlasů dle filozofie 8th Sense.

PERFEKTNÍ ERGONOMIE
Je výsledkem nízké hmotnosti (290 g), ideálního těžiště a 
ergonomického designu.

SPECIÁLNÍ FILTR
Vytvořen laboratořemi Elchim. Snadno ho lze vyjmout, 
snadno se čistí a je vyměnitelný.

IONIC SYSTEM
Zlepšuje hydrataci vlasů a redukuje krepatost vlasů.

MADE IN ITALY
První fén své kategorie, který byl zcela vyroben v Itálii dle 
přísných standardů „The Original Made in Italy Hairdryer“.

Sonická rychlost 
110 000 ot./min

Ultralehký: 

pouze 290 g 

(10.2 oz.)

Tichý: 

69 dBA
Chytrá technologie: 
optimalizovaná regulace 
tepla a rychlosti pro ochranu 
pevnosti všech typů vlasů

Nový mikro-bezkartáčový 
digitální sonický motor

Perfektní 
ergonomie

Speciální filtr: vyměnitelný, snadno 
vyjímatelný a snadno se čistí

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

Objevte speciální vlastnosti fénu, 
které je činí unikátním

Anemos se vyznačuje ŠPIČKOVÝM VÝKONEM



Vlasoví stylisté a kadeřníci moc dobře vědí, 
jak důležité je mít rychlý, spolehlivý a lehký 
fén, který šetří čas, dokonale uzavírá 
kutikulu a zachovává celistvost vlasů. 
Proto společnost Elchim vytvořila novou 
generaci fénu 8th Sense, která se vyznačuje 
lehkostí díky bezkartáčovému digitálnímu 
motoru (BLDC TECHNOLOGY) s dlouhou 
životností. Kompletně vyrobeno v Itálii. 
Nyní k dispozici ve třech barevných 
designech: černý, limitovaná edice Lily Rose 
a Amethyst. 

/02

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



STYLING
Fén s dokonalou regulací tepla od 
společnosti Elchim pro všechny typy vlasů, 
od těch nejhustších po ty nejjemnější.

MOTOR S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ
Nový motor Elchim BLDC byl testován na 
bezproblémový 5000 hodinový provoz. Je 
extrémně lehký, snižuje riziko onemocnění 
syndromem karpálního tunelu a zkracuje 
dobu vysoušení i hustých a pevných vlasů.

INTEGRITA VLASŮ
Nový motor Elchim BLDC nemá uhlíkové 
kartáče. Což je velkým benefitem nejen 
pro vlasy, ale také pro životní prostředí.

IONTOVÝ A KERAMICKÝ SYSTÉMIonty a 
keramika zabraňují přehřívání vlasů, 
vysušují vlasy zevnitř a zvyšují jejich 
přirozený lesk.

FILTR
Laserem řezaný zadní filtr byl navržen tak, 
aby omezil pronikání vlasů do fénu a zvýšil 
objem generovaného vzduchu.

MAXIMÁLNÍ VÝKON
2 400 W (240 V)

RYCHLOST
Fén vlasy vysuší za 
polovinu doby oproti 
konvenčnímu vysoušení.

Je LTRALEHKÝ
jako nikdy dříve.

ODOLNÝ
Více než 5000 
provozních 
hodin.

Nový digitální 
motor BLDC

Okamžitý 
studený vzduch

Tři teploty a dvě 
rychlosti pro 

dokonalý styling

Inovativní a laserem 
střižený zadní filtr

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



Styler

Každý typ vlasů má odlišnou strukturu, 
která pro narovnání (zvlnění) vyžaduje 
odlišnou intenzitu působení tepla. 
Styler 8th Sense disponuje 11 
programy, které pokryjí požadavky 
jakéhokoliv typu vlasů. Vlasy budou 
rovné, nebo zvlněné, již po jednom 
tahu stylerem.

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



BEZ NAMÁHÁNÍ VLASŮ
11 teplot (od 95°C do 235°C) pro 
všechny typy vlasů, pro vlasy velmi 
jemné i husté.

STYLING BEZ OMEZENÍ
Plovoucí a zaoblené destičky pro 
perfektně narovnané nebo zvlněné 
vlasy.

ERGONOMIE
Velmi snadná manipulace pro 
pohodlné každodenní profesionální 
použití. 

PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDKY JIŽ PO 
JEDNOM TAHU
Díky keramice, titanu a technologii 
HIT® (High & Instant Temperature) 
se styler velmi rychlé zahřívá a 
zároveň dokáže udržet konstantní 
teplotu na celém povrchu destiček.

Rychle se zahřívá na 
požadovanou teplotu

Keramika a titan
Chrání integritu vlasů.

11 nastavitelných 
teplot

Součástí balení je 
uzavíratelné pouzdro

LED technologie pro 
výběr programu

Zaoblený design 
pro kudrliny a vlny

Ergonomie pro 
profesionální použití

Keramické a titanové 
plovoucí destičky

www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz



www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

ELCHIM
JIŽ 76 LET MILUJE VLASY

V roce 1945 Riccardo Chiminello (kreativní a technologický mozek společnosti Elchim) se svou sestrou
Egle (obchodní a marketingová duše společnosti Elchim) založili značku Elchim a otevřeli svou první
kancelář hned za slavným náměstím Piazza Duomo.

Společnost se nejprve prosadila na poli domácích spotřebičů, a až poté co se Riccardo seznámil
s významnými představiteli milánského kadeřnického průmyslu, se společnost začíná angažovat
v oblasti výroby profesionálních kadeřnických pomůcek.

Díky své intuici a naslouchání kadeřníkům Riccardo navrhl a zkonstruoval svůj první profesionální fén
s názvem „Professional“, který si za 75 let historie společnosti podmanil celé generace kadeřníků
v mnoha zemích.

Díky designu, inovacím a komponentům té nejvyšší kvality společnost Elchim v roce 1963 vyhrála cenu
ADI Compasso d'Oro Award za historicky nejznámější design na celém světě. Některé produkty
společnosti Elchim jsou v současnosti vystaveny v muzeu MOMA v New Yorku.



www.mjczlin.cz Ι www.nadhernevlasy.cz

PRAHA
Nuselská 1564/126
140 00 Praha 4 – Michle
Tel: 775 987 152

PLZEŇ
Havlíčkova 939/1
301 00 Plzeň
Tel: 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM
Horova 23/2 (z ul. Pařížská)
400 01 Ústí nad Labem
Tel: 777 802 990

JIHLAVA
Benešova 1682/46
586 01 Jihlava 
Tel: 702 153 031

PARDUBICE
17. listopadu 229
530 02 Pardubice 
Tel: 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46
702 00 Ostrava – Moravská
Tel: 702 153 034

FRÝDEK MÍSTEK
U Staré pošty 744
738 01 Frýdek Místek 
Tel: 725 897 463

TŘINEC
1. máje 16
739 61 Třinec – Staré Město
Tel: 775 987 157

OLOMOUC
Ostružnická 338/32
779 00 Olomouc 
Tel: 702 153 028

PŘEROV
nám. T.G.Masaryka 221/10
750 02 Přerov
Tel: 727 878 420

PROSTĚJOV
Nám. E. Husserla 18
796 01 Prostějov
Tel: 702 153 030

BRNO
Palackého třída 1330/116
612 00 Brno – Královo Pole
Tel: 702 153 033

BŘECLAV
J. Palacha 121/8
690 02 Břeclav
Tel: 777 723 914

HODONÍN
Národní třída 263/6
695 01 Hodonín
Tel: 702 153 029

KROMĚŘÍŽ
Vodní 93/14
767 01 Kroměříž
Tel: 702 153 032

UH. HRADIŠTĚ
Prostřední 44, (z Marián. nám)
686 01 Uherské Hradiště
Tel: 606 039 499

ZLÍN
Kvítková 3643
760 01 Zlín
Tel: 775 173 583

ZLÍN
Gahurova 4467 (ABS 1.patro)
760 01 Zlín
Tel: 774 892 016

ROŽNOV p./RADH.
Nádražní 88
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Tel: 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ
Mostní 51/25
757 01 Valašské Meziříčí
Tel: 702 168 118

VSETÍN
Dolní náměstí 345, (Magistr)
755 01 Vsetín
Tel: 725 602 091

KDE NÁS NAJDETE:


